
Pachet papetarie birotica

I.D.: 62258913

Data
publicarii 21.10.21

Coduri CPV

39263000-3

Pretul
estimativ: 733,40 RON - 733,40 RON

Descriere: Capse 24/6 Forpus cut 6 0,80 4,80 Marker permanent Centropen buc 3 1,65 4,95 Registru 192 file dictando buc 5 15,75 78,75 Notite adeziv 75x75, 400file buc 4 6,75 27,00 File plastic A5, 100/set set 3 7 21,00-3882- Biblioraft plastifiat color NOKI 75mm buc 10 5,45 54,50 Agrafe 33mm cut 12 0,85 10,20 Agrafe colorate 50mm cut 3 2,80 8,40 File plastic A4, 100/set NOKI set 10 7,50 75,00 Capse 24/6 Forpus cut 6 0,80 4,80 Decapsator Noki buc 1 2,95 2,95-4492- Cutie plastic capac 30L buc 10 32,00 320,00 Carioca Morocolor 10cul/set set 1 4,75 4,75 Capse 24/6 Forpus cut 30 0,80 24,00 Fluid corector Kores buc 10 2,25 22,50 Stampila Trodat 4913 buc 1 69,80 69,80-4297-
